roli
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(o 680

SCALA

Scaldasalviette a scala riscaldata in tubo
rettangolare con aste tonde.

MISURA DEL TUBO: rettangolare
40mm x 20mm tondo @18mm
MODULO AGGIUNTIVO: non disponibile
COLLEGAMENTO ELETTRICO: scatola
interruttore con tasto on/off (BOX)
RESISTENZA: cavo a secco

FILO CON PRESA SCHUKO: disponibile
con foro passacavo

AROMATERAPIA: non disponibile

Heated ladder in rectangular

brass pipe and round bars.

PIPE DIMENSION: rectangular

40mm x 20mm round @18mm

ADDITIONAL MODULE: not available

ELECTRIC CONNECTION: on/off switch box (BOX) _

ELECTRIC ELEMENT: dry heating wire —
WIRE AND SCHUKO PLUG: available E 0
with cable bushing A
AROMATHERAPY: not available ‘ \

MonoTeHuecywnTens B popme NECTHULbI U3 \,)\ e
NPSIMOYTOMNbHOI NATyHHOI TpY6bI ¢ MOLYRAMM \
KpYroro CeyeHns. \ \
PA3MEP TPYBbI: npsimoyronsHuk

40mm x 20mMm anameTp @18mm
LOMONMHUTENBHBI MOLY/Ib: He npeaycMoTpeH
QNEKTPUYECKOE MOAKIMFOYEHWE: kopobka
BbIKMtoYaTens ¢ kHonKkow BKn./Bbikn. (BOX)
SNEKTPUYECKI HATPEBATENBHBIN
ONEMEHT: cyxoro tna

KABEIb C EBPO PO3ETKOW: B Hanuuun

¢ kaGenbHbIM BBOAOM

APOMATEPANWSA: He npeaycmoTpeHa

Ricambi disponibili a richiesta
Spare parts available on request
3anacHble YacTi nog 3akas
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SC0680BXXX01..
Trattamento galvanico (TG) Verniciato (V)
Galvanic treatment (TG) Vernished (V)
["anbBaHnyeckoe nokpeiTve (TG) Moxpacka (V)
INT. (mm) ‘ WATT ‘ WATT ‘ WEIGHT

- 45 \ 45 \ 9

L \
M

L b

40

400

50

200

200

200

200

200

850

1640




